

合併綜合損益表

本資料由中化公司提供

民國 110 年第 4 季

單位：新台幣千元

會計項目	110 年度		109 年度	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	7,948,998	100.00	8,181,056	100.00
營業成本合計	5,084,206	63.96	5,212,253	63.71
營業毛利(毛損)	2,864,792	36.04	2,968,803	36.29
營業毛利(毛損)淨額	2,864,792	36.04	2,968,803	36.29
營業費用				
推銷費用	1,784,754	22.45	1,916,296	23.42
管理費用	277,342	3.49	218,188	2.67
研究發展費用	391,335	4.92	444,175	5.43
預期信用減損損失(利益)	-12,528	-0.16	-31,088	-0.38
營業費用合計	2,440,903	30.71	2,547,571	31.14
營業利益(損失)	423,889	5.33	421,232	5.15
營業外收入及支出				
利息收入	23,336	0.29	22,421	0.27
其他收入	116,555	1.47	93,456	1.14
其他利益及損失淨額	-11,141	-0.14	8,571	0.10
財務成本淨額	35,760	0.45	42,825	0.52
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	142,361	1.79	154,785	1.89
營業外收入及支出合計	235,351	2.96	236,408	2.89
稅前淨利(淨損)	659,240	8.29	657,640	8.04
所得稅費用(利益)合計	142,885	1.80	98,140	1.20
繼續營業單位本期淨利(淨損)	516,355	6.50	559,500	6.84
本期淨利(淨損)	516,355	6.50	559,500	6.84
其他綜合損益(淨額)				
確定福利計畫之再衡量數	31,844	0.40	-4,467	-0.05
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	924,485	11.63	358,614	4.38
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-不重分類至損益之項目	939	0.01	-1,190	-0.01
與不重分類之項目相關之所得稅	6,369	0.08	-893	-0.01
不重分類至損益之項目：	950,899	11.96	353,850	4.33
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-9,479	-0.12	14,786	0.18
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-可能重分類至損益之項目	-572	-0.01	566	0.01
與可能重分類之項目相關之所得稅	-1,896	-0.02	2,957	0.04
後續可能重分類至損益之項目：	-8,155	-0.10	12,395	0.15
其他綜合損益(淨額)	942,744	11.86	366,245	4.48
本期綜合損益總額	1,459,099	18.36	925,745	11.32
淨利(損)歸屬於：				
母公司業主(淨利/損)	517,508	6.51	557,365	6.81
非控制權益(淨利/損)	-1,153	-0.01	2,135	0.03
母公司業主(綜合損益)	1,459,921	18.37	923,452	11.29
非控制權益(綜合損益)	-822	-0.01	2,293	0.03
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利(淨損)	1.74		1.88	
基本每股盈餘	1.74		1.88	
稀釋每股盈餘				
繼續營業單位淨利(淨損)	1.72		1.86	
稀釋每股盈餘	1.72		1.86	